[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA HABITAÇÃO

PORTARIA/GAB/SEHAB Nº 44/2015, DE 23 DE ABRIL DE 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no Ato de Nomeação de nº 0117 - DSG de 21 de janeiro de 2015, e em consonância com o Edital nº 01/2015-SEHAB, de 13 de fevereiro de 2015.

RESOLVE:
Art. 1º - Convocar os prestadores de serviços abaixo relacionados, para atuarem nas ações de mobilização social para a implantação do Centro de Artes e Esportes Unificados – CEU, do Programa de Aceleração do Crescimento – PAC 2.
- Walter Giliardi Romeiro Rocha;
- Daniel De Freitas Nunes; e
- Tiago de Souza Beraldi.
Art. 2º - Os candidatos terão o prazo de até 3 (três) dias úteis, após a publicação desta Portaria no Diário Oficial do Município de Palmas, para se apresentarem à Secretaria Municipal da Habitação, com os documentos originais apresentados no ato da inscrição.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário da Habitação, em Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 23 dias do mês de abril de 2015.

Christian Zini Amorim
Secretário

[bookmark: _GoBack]
1

image1.emf